MaxomoBa HaTanba AnekcaHgpoBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

65/2024

56/2024

86/2024

92/2024

87/2024

88-01/2024

I0p. IMLLO0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha npoeBepneHune
OUEHKH

00O "KoHcanTuHrosas pupma
"UeHTp AHannTtunk"

000 "KoHcanTunHrosas mpma
"UeHTp AHannTumnk"

000 "KoHcanTunHrosas mpma
"UeHTp AHannTmnk"

000 "KoHcanTunHrosas upma
"UeHTp AHannTumnk"

000 "KoHcanTunHrosas mpma
"UeHTp AHannTtumk"

00O "KoHcanTuHrosasa pupma
"UeHTp AHannTumnk"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

08.05.2024

16.05.2024

03.07.2024

20.06.2024

19.06.2024

28.06.2024

CBepeHun

NaxomoBa HaTanbs AnekcaHapoBHa

005405

17.02.2009

OOBbEKT OLeHKHU

06BbeKT
MHTeNNeKTyanbHOn
cobCTBEHHOCTM

OflHa aKkuus

06beKkT
NHTENNEKTYasIbHOWN
cobCTBEHHOCTM

TpaHCcropTHoe
cpencTso

cbopHo-pa3bopHasn
KOHCTPYKLUS

nonda B yCtTaBHOM
KanuTane

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbiHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa busHeca



	Пахомова Наталья Александровна

