

Пахомова Наталья Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Пахомова Наталья Александровна			
Номер в реестре членов РОО		005405			
Дата включения в реестр членов РОО		17.02.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
65/2024	ООО "Консалтинговая фирма "Центр Аналитик"	08.05.2024	объект интеллектуальной собственности	рыночная	Оценка бизнеса
56/2024	ООО "Консалтинговая фирма "Центр Аналитик"	16.05.2024	одна акция	рыночная	Оценка бизнеса
86/2024	ООО "Консалтинговая фирма "Центр Аналитик"	03.07.2024	объект интеллектуальной собственности	рыночная	Оценка бизнеса
92/2024	ООО "Консалтинговая фирма "Центр Аналитик"	20.06.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
87/2024	ООО "Консалтинговая фирма "Центр Аналитик"	19.06.2024	сборно-разборная конструкция	рыночная	Оценка движимого имущества
88-01/2024	ООО "Консалтинговая фирма "Центр Аналитик"	28.06.2024	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса